1
W
ä
r
m
e
t
e

8000-62.08 Montagestege für BL
Abstandshalter aus PE, Rastermaß 2,5 cm, Länge 1 m
8000-62.09 Kabelbinder für BL
1 Beutel 500 Stück, Länge 200 mm
5.4. Heizschleifen Auswahltabelle Typ BHLR - “rüttelfest“
bamaheat® Heizleitungen für Beton BHLR-30
30 W/m zur Befestigung auf der Bewehrung, Verlegeabstand 10 cm bei 300 W/m²
Best. Nr. Bezeichnung Länge
(m)
Heizfläche
m2)
Gesamtleistung
(W)
Gesamtwiderstand
(Ω)
8001-50.07 BHLR-30-76 76,0 7,8 2340 64-75
8001-50.09 BHLR-30-95 95,0 9,4 2810 54-63
8001-50.10 BHLR-30-106 106,0 10,5 3145 48-56
8001-50.15 BHLR-30-164 164,0 16,3 4880 31-36
8001-50.17 BHLR-30-182 182,0 18,3 5495 27-32
bamaheat® Heizleitungen für Beton BHLR-40
40 W/m zur Befestigung auf der Bewehrung, Verlegeabstand 15 cm bei 300 W/m²
Best. Nr. Bezeichnung Länge
(m)
Heizfläche
m2)
Gesamtleistung
(W)
Gesamtwiderstand
(Ω)
8001-50.26 BHLR-40-66 66,0 9,0 2695 56-65
8001-50.28 BHLR-40-82 82,0 10,3 3250 46-55
8001-50.29 BHLR-40-92 92,0 12,0 3620 41-49
8001-50.34 BHLR-40-140 140,0 19,0 5715 26-31
8001-50.35 BHLR-40-158 158,0 21,1 6330 24-28
Montageband
Best. Nr. Bezeichnung
8000-62.09 Kabelbinder für BHLR
1 Beutel 500 Stück, Länge 200 mm